
2022－久(外)－16 

2023 年 2 月吉日 

スクール会員の皆様へ 

セサミテニススクール東久留米 

 

施設改修工事に伴うスクール休館のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、施設改修工事に伴い、下記の日程にて３日間を休館とさせて頂くこと

になりました。 

該当クラス在籍のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承頂きます

よう、お願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、フロントまでお問い合わせください。 

敬具 

記  

＜施設改修工事による休館日>  

2023 年 3 月６日（月）、７日（火）、８日（水） 

 (TEL 受付時間：10：00～16：00） 

                  「工事項目」 

・インドアコート壁の塗装 

・インドアコート屋根（斜めガラス戸）のコーキング作業 

・ラウンジ壁の塗装、床の張り替え 

・更衣室、シャワールーム壁の塗装、床の張り替え 

・事務所壁の塗装、床の張り替え 

 

該当クラス在籍の方の休講レッスン分につきましては、補講券(有効期限 2024 年 3 月末)

を発行させて頂きます。 

なお 2 月 28 日（火）から 3 月中旬まで工事を行いますが、上記の 3 日間以外のレッスンは、 

通常通り行います。 

 

以上 

米       


